ao sócio LILIANE ROSA OLIVEIRÁ FERRÂRI, ds seguintÊ forma: VENDA, dando
plcna, geral e irrevogável quitaçeo.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão dc sócio(a), Iic.a assim
distribuÍdo:
ANGELO Má,RCOS ANDRÁDE FERRARI, com 2s(Vinte e Cinco) quolas.
perfazêndo um total de Rl§ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)
LILTAN E ROSA OLiVEIRA FERRÁRI, com 25(Vinte e C inco) quotas, pertàzendo urn
btalde R$ 25.000,00 (vinre e c inco Mil Reais)
Totalizando o valor de Rl§ 50.000,00 (c inqucnta mil reab).

DAADMINISTRAçÃO

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade cabeú ISOLADAMENTE

[...]

CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

ABERTURÁ DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

SETOR INTER-ESSADO: Prefeitum Municipal de Capela do Alto Alegre

OBJETO: Aquisiçâo de combustível tifo. Diesel Sl0 paFa atender a frota do Município de
Capela do Alto Alcgre - BA.

CUSTO ESTIMADO: R$ 2Q2.300,00 (Duzentos e.dôis mil trezentos reais)

REGIME LEGAL: Art. 75, Inciso VÍll da Lei no 14.13312021

ALTTUAÇÃO: Aos urn dias do mês de março de 2924. et Reila Souza Almeida, Agente de
Contratação, autuei sob o n' 02212024, este processo contendo os oficios dos Secretáios
solicitarrdo o SP Prefeito, a Aquisição rle combustível tipo Diescl Sl0 para atender a frota